
 

 

UCHWAŁA NR LIII/390/22 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1279 z późn. zm.) 

oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach, Rada Miejska 

w Lubsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/159/20 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubsko, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 13 ust. 8 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

przekazują zebrane niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne przedsiębiorcy, z którym mają zawartą 

umowę na odbiór odpadów komunalnych i z częstotliwością ustaloną w umowie, zapewniającą 

niedopuszczenie do przepełniania pojemników, jednak nie rzadziej niż raz na miesiąc.”; 

2. Paragraf 13 ust. 10 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Właściciele nieruchomości niezamieszkałych objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne przekazują zebrane niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne przedsiębiorcy z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do 

przepełniania pojemników, jednak nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc; 

2) Właściciele nieruchomości niezamieszkałych objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, i którzy prowadzą selektywne 

zbieranie odpadów wymienionych w § 3 ust. 1 pkt. 2 lit. a, tiret 1-4, przekazują zebrane selektywnie 

odpady przedsiębiorcy z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełniania pojemników, 

jednak nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc.”; 

3. Paragraf § 16 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej 

wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego 

przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych oraz zapobiegający powstawaniu 

procesów gnilnych w zbiorniku, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. W przypadku wyposażenia 

nieruchomości w osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków usuwanie osadów 

ściekowych winno odbywać się zgodnie z instrukcją eksploatacyjną oczyszczalni”. 

4. Paragraf 16 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 2194



„Wykonanie obowiązku opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków właściciele nieruchomości zapewniają poprzez zawarcie umowy 

z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie tego rodzaju działalności. Właściciele 

nieruchomości zobowiązani są do udokumentowania korzystania z usług wykonywanych przez 

przedsiębiorcę przez okazanie dowodów opłat za te usługi na żądanie osób upoważnionych przez 

Burmistrza Lubska przechowywanych przez okres dwóch lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023r. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2194


		2022-11-07T14:20:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




